
Zarządzenie Nr B.0050. 314.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 15.09.2022 r.  

 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559  ze zm.) oraz art. 109 ust. 1, art. 110 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 

 

zarządzam: 

 

§1 

Nie wykonać na rzecz Gminy Miasta Kuźnia Raciborska prawa pierwokupu w stosunku do 

nieruchomości położonych w Jankowicach na karcie mapy 1, stanowiących działkę nr 32/3 o 

powierzchni 0,1497 ha, zapisaną w KW GL1R/00056316/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Raciborzu, udział wynoszący 1/3 część w działce nr 32/5 o pow. 0,0287 ha zapisanej w Księdze 

Wieczystej GL1R/00060441/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Raciborzu oraz udział 

wynoszący 1/4 część w działce numer 32/6 o pow. 0,1208 ha zapisanej w Księdze Wieczystej 

GL1R/00060442/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Raciborzu. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


